Тульская область

	Муниципальное образование Каменецкое

	Администрация

	Постановление

	от  03 июля 2023 года
	                                          № 86

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района № 80 от 20.05.2022 г. «Об утверждении бюджетного прогноза муниципального образования Каменецкое Узловского района»

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Каменецкое Узловского района, администрация муниципального образования Каменецкое Узловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каменецкое Узловского № 80 от 20.05.2022 г. «Об утверждении бюджетного прогноза муниципального образования Каменецкое Узловского района» следующие изменения:

1.1.  приложение 1 к Бюджетному прогнозу муниципального образования Каменецкое Узловского района изложить в новой редакции (Приложение 1);

2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Каменецкое Узловского района adm-kameneckoe.ru  и обнародованию на территории муниципального образования Каменецкое Узловского района.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
	Глава администрации
муниципального образования
Каменецкое Узловского района
	А.А. Чудиков

Приложение 1
к постановлению администрации

муниципального образования

Каменецкое Узловского района
от  03.07.2023 года. № 86
ПРОГНОЗ

основных показателей бюджетной системы

муниципального образования Каменецкое
Узловского район
	п/п
	Показатель
	Основные показатели бюджета по годам периода прогнозирования, млн. руб.

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	Консолидированный бюджет муниципального образования Узловский район

	1.
	Доходы
	2 022,7
	2 318,5
	2 595,2
	2 549,7
	2 252,6
	2 361,0

	2.
	Расходы
	2 093,2
	2 323,6
	2 715,3
	2 637,6
	2 337,5
	2 432,9

	3.
	Дефицит/Профицит
	-70,5
	-5,1
	-120,1
	-88,0
	-84,9
	-71,8

	Бюджет муниципального образования Каменецкое Узловского района

	1.
	Доходы, всего
	34,3
	34,8
	42,9
	27,2
	29,4
	30,6

	1.1.
	Налоговые и неналоговые доходы
	18,6
	17,9
	20,7
	20,1
	20,9
	21,9

	1.2.
	Безвозмездные поступления
	15,7
	16,9
	21,9
	7,1
	8,6
	8,7

	2.
	Расходы
	39,3
	34,0
	45,9
	29,0
	31,1
	32,1

	3.
	Дефицит/Профицит
	-5,0
	+0,8
	-3,0
	-1,8
	-1,7
	-1,5

	4.
	Муниципальный долг на 1 января очередного года
	-
	-
	-
	-
	1,8
	3,5